

# Ramazan Bayramı Özel Görkemli Rüya Üçgeni İsviçre - Fransa - Almanya 29 Mart Hareketli AT037



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## **Kalkış Yerleri:**

12:45 - İstanbul - İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Türk Hava Yolları Kontuarı Önü

**Gezilecek Yerler: İsviçre - Fransa - Almanya**

## **PROGRAM**

**2025 Ramazan Bayramı Özel**  
**Görkemli Rüya Üçgeni İsviçre - Fransa -**  
**Almanya**

**(Basel, Strasbourg ve Freiburg Şehir Turları**  
**Dahil)**

**Gezilecek Ülkeler: İsviçre - Fransa - Almanya**

**Geceleme: 4 Gece**

**Hava Yolu: Türk Hava Yolları**

**Tur Tarihleri: 29 Mart**

**1 Gün: İstanbul - Basel - Strasbourg**

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 1925 sefer sayılı uçuşu ile 15.45'te Basel'e hareket. Yerel saat ile 17.10'da Basel'e varışın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile Strasbourg'daki otelimize transfer. Geceleme otelde.

## 2 Gün: Strasbourg - Eguisheim - Colmar - Kaysersberg - Riquewihr - Strasbourg

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Strasbourg şehir turumuz başlıyor. Fransa'nın en güzel şehirlerinden olan ve Alsace bölgesinin incisi Strasbourg'u gezerken Avrupa'nın en büyük Arnavut kaldırımli Orta Çağ mahallerinde tarihte yolculuk yapıyor hissine kapılacaksınız. Masallar diyarından kalma doğası ve tarihi yapıları, ahşap evleri, Orta Çağdan kalma tarihi kiliseleri, katedralleri ve birçok sanat eserleri ile fazlasıyla görülmeye değer bir yerdir. Ayrıca Fransız Milli marşı "La Marseillaise"nin yazıldığı yer olmasıyla tarihi bir öneme sahip olan Strasbourg, Alsace Kültürüyle Fransız mimarisinin harmanlandığı bir şehir olarak karşımıza çıkıyor. Ayrıca yapacağımız şehir turu esnasında Strasbourg Katedrali, Rohan Sarayı, Kleber Meydanı ve geleneksel Alsace Evleriyle süslenmiş Petit France bölgesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz **ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Alsace'ın Masal Köyleri (Eguisheim & Colmar & Kaysersberg & Riquewihr) turuna katılabilirler. (100 Euro)** Baştan sona her fırsatta fotoğraf çekmek isteyeceğimiz turumuzda ilk ziyaret edeceğimiz yer Eguisheim. 2013 yılında "Favori Fransız Köyü" unvanını alan Eguisheim tarih ve doğanın dans ettiği bir köydür. Alsace bölgesinin tipik mimarisini yansıtan renkli evleri, Eguisheim'in kart postal görünümünü oluşturur. Turumuzun ardından Orta Çağ'dan kalma tarihi binaları, gotik tarzdaki kiliseleri, rengarenk evleri ile ünlü Colmar'a hareket ediyoruz. Colmar'ın günümüze dek oldukça iyi korunmuş sokaklarında gezinirken tamamen pembe taşlardan inşa edilmiş St.Martin Katedrali, küçük kanallarıyla İtalya'nın Venedik şehrini anımsatan Küçük Venedik, Colmar'ın en eski evlerinden Maison Pfister ve yüzlerle süslenmiş bir Rönesans binası olan Maison des Tetes görülecek yerler arasındadır. Turumuzda üçüncü durağımız Kaysersberg. Kayserberg, Fransa'nın Orta Çağ'dan kalma bir kasabası olarak Alsace bölgesinin büyüleyici bir parçasıdır. Renkli evleri, dar sokakları ve tarihi dokusuyla ünlüdür. Özellikle 13. yüzyıldan kalma Château de Kaysersberg kalesi, kasabanın en belirgin simgelerindedir. Şehrin merkezinde yer alan Sainte-Croix Kilisesi ise Gotik mimarisiyle dikkat çeker. Turumuzun ardından son durağımız Alsace'ın en büyüleyici şehirlerinden, şehre cazibesini veren çok sayıda yarı ahşap evlerin bulunduğu Riquewihr'e geçiyoruz. Bu tarihi köy, renkli çiçeklerle süslenmiş eski evleri, dar sokakları ve surlarla çevrili Orta Çağ dokusuyla ziyaretçilerini büyülemektedir. Gerçekleştireceğimiz turumuzda Riquewihr Kalesi'nin kalıntılarını da göreceğiz ve köyün eski surları boyunca yürüyerek Orta Çağ atmosferini hissedeceğiz. Turumuzun ardından Strasbourg'daki otelimize transfer. Geceleme otelde.

İsviçre'nin Zürih ve Cenevre den sonra üçüncü en kalabalık şehri olan Basel hem modern hem de tarihi dokuları bünyesinde barındıran, yüzölçümü küçük olsa da içinde birçok hazineye sahip muhteşem bir şehirdir. Bu şehirde yapacağımız şehir turu esnasında Ünlü Rönesans yazarı Hollandalı Erasmus'un mezarının bulunduğu Basel Katedrali, şehrin ana meydanı Marktplatz, Hükümet Binası ve Hotel Les Trois Roi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Fransa'nın en güzel şehirlerinden olan ve Alsace bölgesinin incisi Strasbourg'a hareket. Strasbourg'u gezerken Avrupa'nın en büyük Arnavut kaldırımli Orta Çağ mahallerinde tarihte yolculuk yapıyor hissine kapılacaksınız. Masallar diyarından kalma doğası ve tarihi yapıları, ahşap evleri, Orta Çağdan kalma tarihi kiliseleri, katedralleri ve birçok sanat eserleri ile fazlasıyla görülmeye değer bir yerdir. Ayrıca Fransız Milli marşı "La Marseillaise"nin yazıldığı yer olmasıyla tarihi bir öneme sahip olan Strasbourg, Alsace Kültürüyle Fransız mimarisinin harmanlandığı bir şehir olarak karşımıza çıkıyor. Ayrıca yapacağımız şehir turu esnasında Strasbourg Katedrali, Rohan Sarayı, Kleber Meydanı ve geleneksel Alsace Evleriyle süslenmiş Petit France bölgesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

### 3 Gn: Strasbourg - Heidelberg - Baden Baden - Strasbourg

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz **ekstra olarak dzenlenecek Grkemli Almanya İkilisi (Baden Baden & Heidelberg) turuna katılabilir. (85 Euro)** Turumuzda ilk durađımız dođayla i ie oksijen deposu, kltr sanat merkezi, kaplıcaları ve hatta Avrupa'nın en meşhur kumarhanesi gibi sayısız olanakları olan Baden Baden. Birok nl yazar ve bestecinin ilham aldığı eşsiz bir yurt dıőı seyahat rotası olan Baden Baden'ı gezdikten sonra Almanya'nın bir diđer muhteşem Őehri olan Heidelberg'e hareket. Bu Őehrin sokakları, meydanları, yapıları her kőesinde Orta ađ'ı hissettirirken sizleri zamanda yolculuđa ıkaracak. Dingin, Őık ve nezih bir Őehir olan Heidelberg, sizi mimarinin ve renklerin uyumuyla karőılayacak. Burada yapacađımız Őehir turunda Hauptstrasse, Marktplatz Meydanı, Eski Kpr, Heidelberg Kalesi grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

## **4 Gn: Strasbourg - Schaffhausen Ren Őelalesi - Zrih - Luzern - Strasbourg**

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz **ekstra olarak dzenlenecek Grkemli Schaffhausen Ren Őelalesi ve İsvire Őehirleri (Ren Őelalesi & Zrih & Luzern) turuna katılabilirler. (110 Euro)** Turumuzda ilk durađımız olan dođa harikası Ren Őelalesi, 150 metre geniŐliđi ve 23 metrelik yksekliliđi ile Avrupa'nın en byk Őelalesi unvanını taŐır. Ren nehrinin kuvvetli kollarının kucakladığı bu yer, masmavi suların dansını izlerken huzur bulacađınız bir cennettir. Suyun gc ve etkileyici manzarasıyla yapacađımız byleyici yryŐn ardından 2. durađımız İsvire'nin en byk Őehri olan Zrih, tarihi merkezi, gz alıcı gotik tarzı kiliseleri ve tarihi binaları ile her yıl milyonlarca ziyaretiyi ađırlamaktadır. Grossmnster ve Fraumnster Kiliseleri'ni ve Avrupa'nın en byk saat kulesi olan St. Peterskirche Kilisesi'ni grdkten sonra Őehrin alıŐveriŐ merkezi kabul edilen Bahnhofstrasse'yi turluyoruz. Turumuzun ardından İsvire'nin orta kesiminde, Alplerin eteklerinde yer alan tarihi bir Őehir olan Luzern'e gidiyoruz. Bu byleyici Őehirde, Kral 16. Louis ve ailesini korurken Őehit olan 800 İsvire askeri anısına yapılmıŐ Aslan Anıtı, Őapel Kprs ve Luzern Gl'nn muhteŐem manzarasını grdkten sonra turumuzu bitiriyor ve otelimize transfer oluyoruz. Geceleme otelde.

## 5 Gn: Strasbourg - Freiburg - Basel - İstanbul

Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve Freiburg'a hareket. Almanya'nın drdnc byk Őehri olan Freiburg, Kara ormanların yakınında yer alan ve doęal gzellikleriyle ziyaretilerini byleyen Orta Çaędan kalma tarih kokan bir Őehirdir. Burada yapacaęımız Őehir turunda Őehrin sembol ve gotik mimarisinin en gzel rneklerinden biri olan Mnster Katedrali, Markthalle (Kapalı Pazar), Mnsterplatz (Byk Meydan), Rathausplatz, Kaiser Joseph Caddesi, Augustiner Platz, Adelhauser Platz, Gerberau grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Basel'e hareket. İsvire'nin Zrih ve Cenevre den sonra nc en kalabalık Őehri olan Basel hem modern hem de tarihi dokuları bnyesinde barındıran, yzlm kk olsa da iinde birok hazineye sahip muhteŐem bir Őehirdir. Bu Őehirde yapacaęımız Őehir turu esnasında nl Rnesans yazarı Hollandalı Erasmus'un mezarının bulunduęu Basel Katedrali, Őehrin ana meydanı Marktplatz, Hkmet Binası ve Hotel Les Trois Roi grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Basel havalimanına hareket. Bagaj, bilet ve pasaport iŐlemlerinin ardından Trk Hava Yollarının TK1926 sefer sayılı uuŐu ile saat 18.55'te İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 23.05'te varıŐ ve turumuzun sonu.

### **Ekstra Tur Paketi: 295-Euro yerine 240 Euro**

- Grkemli Alsace'ın Masal Kyleri (100 Euro)- Fransa
- Grkemli Almanya İkilisi (85 Euro) - Almanya
- Grkemli Schaffhausen Ren Őelalesi ve İsvire Őehirleri (110 Euro)- İsvire
- (0 - 10 yaŐ ocuklar indirimsiz fiyat zerinden %50 indirimlidir)

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

### **Fiyata Dahil Olan Hizmetler**

- Türk Hava Yolları ile İstanbul – Basel – İstanbul arası uçak bileti
  - Havalimanı Vergileri
- Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler
  - Basel, Strasbourg, Freiburg şehir turları
- 3\* otellerde 4 gece – 5 gün oda kahvaltı konaklama
  - Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

### **Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler**

- Vize Ücreti
  - Yurtdışı Çıkış Harcı
  - Seyahat Sağlık Sigortası (15 Euro)
    - Müze ve ören yeri girişleri,
    - Ekstra turlar ve kişisel harcamalar
  - İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşışleri
- Şehir Vergisi – (8 Euro) (Resepsiyona ödenmek üzere turun ilk günü rehberine ödenecektir.

### **Önemli Notlar**

- Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
- EMCTUR hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir.
- Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no show bedeli misafirlere yansıtılır.
- Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan EMCTUR sorumlu tutulamaz.
- Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş uçuşu da kullanılamamaktadır.
- Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg'dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg'a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, EMCTUR sorumluluğunda değildir.
- Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
- Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin

inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

- Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.
- Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
- Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından EMCTUR sorumlu tutulamaz.
- Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.
- Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından EMCTUR sorumlu tutulamaz.
  - Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
- EMCTUR , yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
- 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan ek yataktır.
- 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur
  - İptal ve değişiklik durumunda "EMCTUR Satış Sözleşmesi" geçerlidir.





<https://emctur.com/ramazan-bayrami-ozel-gorkemli-ruya-ucgeni-isvicre-fransa-almanya-29-mart-hareketli>

**Emc Tur**

**Rasimpaşa Mah. Söğütlüçeşme Cad. Yalçinkaya No:103/8 Kadıköy/İstanbul Kadıköy - İstanbul  
0850 259 19 79**

Bu çıktı 23-10-2024 03:32 tarihinde verilmiştir. Emc Tur tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.  
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.